
UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Chateauneuf-sur-Loire - 28/03/15

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris GOURBIN Naika F 2006 01 05 00 01 00 86

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 01 05 00 01 06 96



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Chateauneuf-sur-Loire - 28/03/15

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DURAND Antonia F 2006 00 55 00 00 54 44

2 Puiseaux LENGLET Ambre F 2006 01 18 00 01 05 80

3 Meung sur Loire GANAYE Léana F 2006 01 20 73 01 07 91

4 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 23 70 01 10 29

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Ambre F 2006 01 00 00 01 17 86

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Gaëtane F 2007 01 20 00 01 20 65

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIELLE Enora F 2005 00 55 00 00 49 99

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle APELE-LECAS Atténa F 2004 01 00 00 00 51 27

3 Chateauneuf-sur-Loire TARDIF Lauralie F 2004 01 00 00 00 54 59

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 01 00 00 00 59 63

5 Puiseaux TAILLEFER Perrine F 2004 01 05 00 01 02 04

6 Puiseaux ROMASKA Emma F 2005 00 59 00 01 03 37

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Jade F 2004 00 50 00 01 04 88

8 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 01 03 50 01 08 24

9 Lorris AUBRY Laurine F 2005 01 05 00 01 08 37

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Louann F 2005 01 15 00 01 19 88

11 Saint-Jean-de-Braye CABOCHE Marie F 2004 01 36 00 01 31 16

12 Puiseaux MARTI Emilie F 2004 01 05 00 01 36 72

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire MUSTIERE Eline F 2003 00 49 00 00 45 91

2 Chateauneuf-sur-Loire RICAUD Clémence F 2002 00 55 00 00 49 91

3 Chateauneuf-sur-Loire PRUDHOMME Julie F 2003 00 55 00 00 54 09

4 Meung sur Loire MARTIN Lucie F 2002 01 03 69 00 58 84

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Marine F 2003 00 45 00 00 59 24

6 Chateauneuf-sur-Loire GITTON Lise F 2002 01 15 00 01 00 50

7 Meung sur Loire JACOB Victoria F 2002 01 00 59 01 04 66

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye NOVICE Agnes F 2001 00 53 95 00 54 50

2 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Valentine F 2000 01 01 00 00 57 55

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle SORIN Léa F 2001 01 00 00 01 05 16



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Chateauneuf-sur-Loire - 28/03/15

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DAVID Gabin G 2006 01 05 00 01 00 68

2 Lorris MONGUILLON Bastian G 2007 01 15 00 01 04 81

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle LORILLARD BAILLY Samuel G 2006 00 55 00 01 12 72

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire COUDIERE Thibaud G 2004 00 53 00 00 51 60

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Augustin G 2004 00 47 00 00 57 00

3 Lorris MIKOS Nicolas G 2004 00 55 00 00 58 48

4 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 01 00 00 01 00 82

5 Corbeilles BOURMAULT Quentin G 2004 01 04 76 01 05 63

6 Puiseaux DESBROSSES Vivien G 2004 00 13 47 01 13 43

7 Puiseaux DA COSTA Nelson G 2005 01 17 63 01 15 34

8 Puiseaux MARSIGNE Tristan G 2005 01 11 64 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BYLOKOW Alban G 2002 00 45 00 00 45 63

2 Chateauneuf-sur-Loire ALQUIER Arthur G 2002 00 55 00 00 54 22

3 Chateauneuf-sur-Loire DOUCET Lilian G 2003 00 56 00 00 56 11

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle BLANCO Thimoté G 2002 01 00 00 01 01 09

5 Puiseaux SCHAEFFERT Clément G 2003 01 25 17 01 20 66

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle HERPIN Hugo G 2001 00 50 00 01 01 75



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Chateauneuf-sur-Loire - 28/03/15

4 x 25m Nage Libre Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Chateauneuf-sur-Loire F Eline julie clemence lauralie F 500 01 55 00 01 24 77

2 Chateauneuf-sur-Loire E Louise noeline maelle valentine F 500 01 55 00 01 26 70

3 Lorris LORRIS 1 Manon naika laurine laureline F 500 01 50 00 01 27 94

4 Saint Jean de la Ruelle B Marine athena chloée antonia F 500 01 50 00 01 28 22

5 Puiseaux HIPPOCAMPE 2 Perrine taillefer,julie thomas,ludivine metayer,emilie marti F 500 01 50 00 01 38 87

6 Meung sur Loire B Aurore Victoria Leana Lucie F 500 01 47 75

7 Puiseaux HIPPOCAMPE 1 Emma romaska,jade delorme,isis bouche,ambre lenglet F 500 01 45 00 02 03 23



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Chateauneuf-sur-Loire - 28/03/15

4 x 25m Nage Libre Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Chateauneuf-sur-Loire C Nathan tristant jules maxime G 500 01 45 00 01 13 44

2 Chateauneuf-sur-Loire D Leopold paul alban lilian G 500 01 50 00 01 14 69

3 Chateauneuf-sur-Loire A Thimothe arthur thomas romain d G 500 01 50 00 01 20 00

4 Chateauneuf-sur-Loire B Antoine timo thibaud romain t G 500 01 50 00 01 21 69

5 Saint Jean de la Ruelle A Thimotée hugo samuel augustin G 500 01 50 00 01 34 73

6 Lorris LORRIS 2 Gabin bastian ludovic nicolas G 500 01 50 00 01 38 07

7 Puiseaux HIPPOCAMPE 3 Nicolas andré,bruno bordet-Clapier,vivien desbrosses,tristan marsigné G 500 01 40 00 01 38 38

8 Corbeilles Thibault Urielle Laurine Lily G 500 01 59 31



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Chateauneuf-sur-Loire - 28/03/15

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Meung sur Loire GANAYE Léana F 2006 01 18 20 01 08 64

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Ambre F 2006 01 00 00 01 11 09

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Gaëtane F 2007 01 10 00 01 18 31

4 Corbeilles MAILLEZ Lily F 2008 01 36 38 01 20 28

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEGROUX Lilou F 2007 01 20 00 01 29 24

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle LASRI Selma F 2007 01 30 00 01 30 15

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle LAPORTE Julia F 2008 01 20 00 01 43 22

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Jade F 2004 00 50 00 01 00 69

2 Chateauneuf-sur-Loire TARDIF Lauralie F 2004 00 58 00 01 01 45

3 Lorris AUBRY Laurine F 2005 01 10 00 01 03 39

4 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 01 22 30 01 14 63

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Louann F 2005 01 05 00 01 15 60

6 Puiseaux TAILLEFER Perrine F 2004 01 10 00 01 20 01

7 Puiseaux ROMASKA Emma F 2005 01 10 00 01 31 53

8 Saint-Jean-de-Braye CABOCHE Marie F 2004 01 37 55 01 42 72

9 Corbeilles SEKLOU Shaima F 2005 01 25 00 01 44 84

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 00 50 00 00 48 00

2 Chateauneuf-sur-Loire MUSTIERE Eline F 2003 00 51 00 00 50 77

3 Meung sur Loire DELARUE Aurore F 2002 00 58 85 00 51 27

4 Chateauneuf-sur-Loire PRUDHOMME Julie F 2003 00 55 00 00 53 83

5 Lorris GOUJAT Manon F 2003 00 50 00 00 54 58

6 Meung sur Loire MARTIN Lucie F 2002 00 57 69 00 55 07

7 Meung sur Loire JACOB Victoria F 2002 00 58 41 00 56 10

8 Chateauneuf-sur-Loire RICAUD Clémence F 2002 00 55 00 00 57 04

9 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 00 59 97 00 57 09

10 Chateauneuf-sur-Loire PIEDFERRE Alison F 2003 00 59 00 00 58 30

11 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Noeline F 2003 00 57 00 01 00 77

12 Chateauneuf-sur-Loire ADOBET Louise F 2003 00 58 00 01 01 48

13 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 07 74 01 05 88

14 Chateauneuf-sur-Loire GITTON Lise F 2002 01 05 00 01 07 08

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Valentine F 2000 00 59 00 00 56 37



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Chateauneuf-sur-Loire - 28/03/15

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Ewen G 2006 01 08 25 01 20 44

2 Meung sur Loire TESSIER Louis G 2006 01 19 25 01 21 83

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 00 55 00 00 52 31

2 Chateauneuf-sur-Loire TOTEREAU Romain G 2004 00 57 00 00 55 72

3 Lorris VIDAL Ludovic G 2005 01 00 00 01 02 93

4 Meung sur Loire BREHIN Yannis G 2005 01 03 44 01 04 54

5 Corbeilles KIEFFER Julien G 2004 01 12 20 01 08 23

6 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 01 05 00 01 18 30

7 Puiseaux MARSIGNE Tristan G 2005 01 35 56 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Jules G 2003 00 52 00 00 51 15

2 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 00 51 00 00 52 13

3 Chateauneuf-sur-Loire DESFROUX Romain G 2002 00 56 00 00 54 50

4 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 00 54 00 00 55 10

5 Chateauneuf-sur-Loire ALQUIER Arthur G 2002 00 55 00 00 57 47

6 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Thimothé G 2002 01 00 00 01 00 41

7 Chateauneuf-sur-Loire DOUCET Lilian G 2003 01 00 00 01 02 41

8 Corbeilles ANDRIAMASINORO Thibault G 2002 01 15 00 01 09 34

9 Puiseaux SCHAEFFERT Clément G 2003 01 22 10 01 12 84

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire MENANTEAU Tristan G 2001 00 45 00 00 46 19

2 Chateauneuf-sur-Loire TERRIER Antoine G 2000 00 53 00 00 51 84

3 Chateauneuf-sur-Loire PELLETIER Paul G 2001 00 51 00 00 52 03

4 Chateauneuf-sur-Loire PROUST Léopold G 2001 00 45 00 00 54 79

5 Saint-Jean-de-Braye ARREDONDO Lucas G 2000 01 00 00 01 03 12

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire SEVA Nathan G 1998 00 55 00 00 49 18



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Chateauneuf-sur-Loire - 28/03/15

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DURAND Antonia F 2006 00 50 00 00 48 70

2 Lorris GOURBIN Naika F 2006 00 50 00 00 52 71

3 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 09 18 01 01 63

4 Corbeilles MAILLEZ Lily F 2008 01 15 00 01 21 90

5 Puiseaux LENGLET Ambre F 2006 01 12 84 01 24 59

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIELLE Enora F 2005 00 50 00 00 41 25

2 Chateauneuf-sur-Loire TARDIF Lauralie F 2004 00 51 00 00 48 63

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle APELE-LECAS Atténa F 2004 01 00 00 00 49 29

4 Puiseaux BOUCHE Isis F 2005 00 51 00 00 49 73

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 00 50 00 00 55 53

6 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 00 50 00 00 55 54

7 Puiseaux MARTI Emilie F 2004 00 59 32 00 56 00

8 Corbeilles ANDRIAMASINORO Urielle F 2005 01 19 00 01 10 72

9 Corbeilles SEKLOU Shaima F 2005 01 10 00 01 12 00

10 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 22 00 01 21 36

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 00 42 00 00 40 48

2 Chateauneuf-sur-Loire MUSTIERE Eline F 2003 00 47 00 00 41 88

3 Lorris GOUJAT Manon F 2003 00 42 00 00 42 07

4 Meung sur Loire DELARUE Aurore F 2002 00 52 78 00 43 39

5 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 00 49 20 00 45 49

6 Chateauneuf-sur-Loire RICAUD Clémence F 2002 00 55 00 00 50 38

7 Chateauneuf-sur-Loire PRUDHOMME Julie F 2003 00 55 00 00 50 47

8 Chateauneuf-sur-Loire PIEDFERRE Alison F 2003 01 03 00 00 50 57

9 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Noeline F 2003 00 51 00 00 51 71

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Marine F 2003 00 40 00 00 51 98

11 Meung sur Loire JACOB Victoria F 2002 00 56 48 00 53 14

12 Chateauneuf-sur-Loire ADOBET Louise F 2003 00 58 00 00 54 64

13 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 01 72 01 01 51

14 Chateauneuf-sur-Loire GITTON Lise F 2002 01 14 00 01 03 32

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Valentine F 2000 01 01 00 00 57 13

2 Saint-Jean-de-Braye NOVICE Agnes F 2001 00 52 69 00 58 43

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle SORIN Léa F 2001 01 00 00 01 19 47



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Chateauneuf-sur-Loire - 28/03/15

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle LORILLARD BAILLY Samuel G 2006 00 55 00 00 54 73

2 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Ewen G 2006 01 03 44 00 57 62

3 Lorris DAVID Gabin G 2006 00 55 00 00 59 63

4 Lorris MONGUILLON Bastian G 2007 01 20 00 01 06 63

5 Meung sur Loire TESSIER Louis G 2006 01 18 22 01 28 76

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Augustin G 2004 00 42 00 00 41 73

2 Chateauneuf-sur-Loire COUDIERE Thibaud G 2004 00 41 00 00 43 16

3 Lorris VIDAL Ludovic G 2005 00 50 00 00 46 22

4 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 00 49 00 00 47 88

5 Chateauneuf-sur-Loire TOTEREAU Romain G 2004 00 54 00 00 47 97

6 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 00 50 56 00 52 47

7 Lorris MIKOS Nicolas G 2004 00 55 00 00 52 79

8 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 00 52 96 00 53 56

9 Meung sur Loire BREHIN Yannis G 2005 01 15 28 00 56 44

10 Puiseaux DESBROSSES Vivien G 2004 01 01 91 00 57 33

11 Corbeilles BOURMAULT Quentin G 2004 00 55 38 01 05 55

12 Puiseaux DA COSTA Nelson G 2005 01 13 51 01 06 06

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BYLOKOW Alban G 2002 00 38 00 00 38 18

2 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 00 41 00 00 40 42

3 Chateauneuf-sur-Loire DESFROUX Romain G 2002 00 44 00 00 43 37

4 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Jules G 2003 00 44 00 00 45 78

5 Chateauneuf-sur-Loire ALQUIER Arthur G 2002 00 55 00 00 47 69

6 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 00 44 00 00 48 53

7 Chateauneuf-sur-Loire DOUCET Lilian G 2003 00 53 00 00 50 84

8 Corbeilles ANDRIAMASINORO Thibault G 2002 01 00 70 00 55 78

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle BLANCO Thimoté G 2002 01 00 00 00 56 97

10 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Thimothé G 2002 01 05 00 01 00 83

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire MENANTEAU Tristan G 2001 00 37 00 00 36 37

2 Chateauneuf-sur-Loire PROUST Léopold G 2001 00 39 00 00 37 94

3 Chateauneuf-sur-Loire PELLETIER Paul G 2001 00 45 00 00 44 00

4 Saint-Jean-de-Braye ARREDONDO Lucas G 2000 00 48 00 00 45 34

5 Chateauneuf-sur-Loire TERRIER Antoine G 2000 00 45 00 00 45 97

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle HERPIN Hugo G 2001 00 50 00 00 53 13

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire SEVA Nathan G 1998 00 52 00 00 42 24



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Chateauneuf-sur-Loire - 28/03/15

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris GOURBIN Naika F 2006 02 10 00 02 19 04

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 02 10 00 02 36 00

2 Lorris AUBRY Laurine F 2005 02 10 00 DSQ

2 Puiseaux BOUCHE Isis F 2005 02 00 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Noeline F 2003 02 00 00 02 07 77

2 Chateauneuf-sur-Loire PIEDFERRE Alison F 2003 02 00 00 02 12 13

3 Chateauneuf-sur-Loire ADOBET Louise F 2003 02 05 00 DSQ

3 Lorris GOUJAT Manon F 2003 02 10 00 DSQ

3 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 01 51 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Chateauneuf-sur-Loire - 28/03/15

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DAVID Gabin G 2006 02 10 00 02 40 48

2 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Ewen G 2006 02 00 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire COUDIERE Thibaud G 2004 01 55 00 02 00 64

2 Chateauneuf-sur-Loire TOTEREAU Romain G 2004 02 00 00 02 02 71

3 Lorris VIDAL Ludovic G 2005 02 00 00 02 03 14

4 Lorris MIKOS Nicolas G 2004 02 10 00 02 14 03

5 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 02 00 00 02 32 21

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 01 43 00 01 46 28

2 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Jules G 2003 02 00 00 01 53 37

3 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 01 55 00 01 56 38

4 Chateauneuf-sur-Loire BYLOKOW Alban G 2002 02 00 00 DSQ

4 Chateauneuf-sur-Loire DESFROUX Romain G 2002 02 00 00 DSQ

4 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Thimothé G 2002 02 15 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire MENANTEAU Tristan G 2001 01 45 00 01 32 65

2 Chateauneuf-sur-Loire PROUST Léopold G 2001 02 00 00 01 45 14

3 Chateauneuf-sur-Loire TERRIER Antoine G 2000 01 55 00 01 56 13

4 Chateauneuf-sur-Loire PELLETIER Paul G 2001 02 00 00 02 01 79

5 Saint-Jean-de-Braye ARREDONDO Lucas G 2000 02 00 00 DSQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire SEVA Nathan G 1998 01 50 00 01 48 83


